西亚非洲研究所出访审批表
（  2011   年）
（      ）号

	姓   名

	人数

	出境日期

	天数

	出访国家
	过境城市

	费用负担
	对方负担全部费用

	接待机构

	出

访

理

由

	访问城市、机构

	使用护

照类别
	因私护照

因公护照

	研究室主任

意 见

	科研处
意  见

	所领导审批

	填

表

说

  明：

	1、 凡自选出国访问（指外国机构邀请出席国际会议、参加学术活动，非院、所级协议项目，非我所计划派出项目，），请填写此表，每一栏都要填写，派出理由一栏请认真填写。
2、 提交该表时，请附上邀请方的邀请信。
3、 由于种种原因，不能使用因公护照，拟持因私护照出访者，只填写此表。在护照类别栏内标明，因私（√）或因公（√）。
4、 其他情况出访的，按照社科院国际合作局要求，填写中国社会科学院出访项目审批表。
5、 工作程序：申请人→研究室→科研处→所领导→科研处→申请人。
6、 此表留科研处备案。

	备

注